PAGE
2

[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область
Дума Шимского муниципального района
РЕШЕНИЕ

	Об   установлении    нормы пре​доставления площади жилого помещения по договору соци​ального найма и учетной нормы площади жилого поме​щения

       принято Думой Шимского му​ниципального района  23.04.2015

       В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации Уставом  Шимского муниципального района,

Дума Шимского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Установить норму предоставления площади жилого помещения муници​пального жилищного фонда, предоставляемого гражданину по договору социального найма, в размере 18 кв. метров на одного члена семьи.

2. Установить учетную норму площади жилого помещения, исходя из кото​рой определяется уровень обеспеченности граждан общей площадью жи​лого помещения в целях их принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в размере 14 кв. метров на одного члена семьи.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администра​ции муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (шимский.рф).

4. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения воз​никшие с 1 января 2015 года.
	Глава

муниципального района

                      М.Ю. Некипелов
	Председатель Думы

муниципального

района                             А.Н.Рыбка

23.04.2015
№ 410
_1295068907.bin